
Referat FAU MØTE. 14. Januar 2026.  

Sted: Hegg skole  

 

Tilstede:  Hildegunn Iversen, Per Kristian Bakken, Rune Sæther, Marius Solberg, Dan 
Eilertsen, Line Jenssen, Suzanne Leidl, Jorunn Hals, Linda Garstad Kollerud 

Meldt forfall:  Stine Brastad, Alexandra Redisch, Kristin Hellum Narjord 

 

29/25-26 Godkjennelse av referat og innkalling 

Referat fra forrige møte ble ikke gjennomgått i detalj, møteinnkalling ble godkjent. 

Vedtak/oppfølging: Alle leser referat på nett, hvis ingen kommer med innspill innen kort tid 
anses dette som godkjent. 

 

30/25-26 Nytt fra SU 

Aktuelt fra FAU:  

Hjertesone – lager en arbeidsgruppe som kan møte Isabel separat.  

Loftet er ryddet og systematisert, med oversikt i teams (snart). Flaggene må fikses i 
 god tid før 17.mai 

Vinterdisko: er i rute 

Digital hverdag og arbeid med veileder.   

  

 Nytt fra skolen: 

Budsjett og nærvær – har ikke nye tall siden sist. Vi venter på at det skal bli generert 
 i systemet.  

Litt om desember – Grøt, juleverksted på tvers, juletre, Lucia, kor – har sunget på 
 Haugestad for oppvekstsektorens møte, forestilling med fjerde trinn (fint, tre   
 forestillinger om dagen pluss kveld). Juleavslutning. 

Lille Hegg – jobbe med akustikken, snart plater på plass i alle rom. Og grupperom. 
 Vannet frøs tidligere, men det er ok nå.   



Matematikkprosjekt – noe svake resultater i regning på nasjonale prøver, og på UDiR
 kartlegging – tok grep sammen med Egge. USN er inne med et utviklingsprosjekt 
 (kompetanseheving). Spennende og mange morsomme oppgaver. 

Foreldremøter og utviklingssamtaler.  FAU innmed info om bruk og forslag til  
 refleksjon om tematikk rundt svarene fra foreldreundersøkelsen ‘Barns digitale 
 hverdag’. Ulikt fokus på de ulike trinnene.   

Ipad – læringsbrettet må være på skolen helt til alle tilganger er hvitelista.  

  Arbeid med nytt skole år: Trinnsammensetning, neste års 1 trinn, fordele ressurser, 
 inndeling av skoledagen (fra 45min til 60min økter) inspeksjoner (mange er ute, det 
 er delt i fire soner (himmelretninger), oppfølge elever med vedtak tett, utvikling og 
 satsningsområder og kompetansekartlegging for neste år, frist neste fredag for å 
 melde ønsker om overføring av lærere mellom skoler, SFO – sirkussskole – nytt 
 konsept som skal gå frem til påske.  

Dialogmøte 17.mars 2026 , (Lierbyen U skole)sted kommer.18-2030. Erfaringer fra 
 møtet tas med tilbake til politisk hold. 

  

Elevrådet:   

Siste møte var en uke før jul. De var godt fornøyd med prosessen med DUK og møtet 
 på Haugestad, volleyballnett, baller og bordtennisracketer.  

FAU har innspill om vinterdiskoen – oppfordring om at mobilen kan ligge hjemme, og 
at det ikke er lov å filme og dele av andre.  

 Nytt fra politiker :  

Ny politiker skal velges (26 januar) som vår representant fordi Sofie Coucheron Støre 
skal rykke opp til formannskapet. Dialogmøte 17.mars – en viktig dag for politikere for å få 
god dialog med sektoren og lære. Politikere er også tilgjengelig mellom møtene – for dialog.  

 

Vedtak/oppfølging: 

Ingen spesielle vedtak. 

 

31/ 25-25 Veien videre: Barns digitale hverdag   



Arbeidsgruppen viste frem presentasjonen som skal vises på foreldremøte. FAUs 
anbefalinger og formuleringer ble diskutert for å sikre bred foreldrestøtte og god formidling.  

Temakveld om smartelefon og sosiale medier planlegges i samarbeid med Heia skole, men 
som to separate eventer. For Hegg skole skal det holdes på kulturscenen, og det er forløpig 
holdt av 7. og 14. April. 

Vedtak/oppfølging: Arbeidet med veileder og presentasjon videreføres av arbeidsgruppen, 
og gjøres klar til foreldremøtene i februar. 

Arbeidet med temakveld jobbes videre med. Det er søkt midler til foredragsholdere. 
Oppfordring om å bruke lokale fagfolk som kjenner til nærmiljøet og aktuelle utfordringer, 
heller enn dyrere og mer kjente folk.  FAU dekker eventuelt tekniker for kulturscenen.  

 

32/25-26 Oppfølging av Vinterdisco 
Vinterdisco er i rute! 

Vedtak/oppfølging: Ingen spesielle vedtak 

 

33/25-26 Søknadsmuligheter 2025-2026   

Det er søknadsfrister 1. Februar til Sparebankstiftelsen DNB og 31.3 til Jølberg. Det er i 
første omgang planlagt å søke om griller og telt til 17.mai. 

Vedtak/oppfølging: Søknader fullføres av Hildegunn til Sparebankstiftelsen DNB og Per 
Kristian til Jølberg. 

 

34/25-26 Økonomi   

Regnskapet for 2025 viser et resultat på +23 000 NOK. FAU har nå cirka 172 000 NOK på 
konto. 

Vedtak/oppfølging: Det er besluttet å sette et større beløp inn på høyrentekonto for å få 
renteinntekter. 

 

35/25-26 Hjertesone, status og planlegging av våren   

Prosjektleder Hjertesone - ønsker å ha møte med FAU 



Vedtak/oppfølging: Det opprettes en arbeidsgruppe som har et eget møte med Isabel 
(Prosjektleder Hjertesone).  

 

36/25-26 Eventuelt   
17.mai oppdatering 
Oppstartsmøte er satt opp til 21.01.  Søker å få til en skyggefunksjon av gruppeledere til 
17.mai planlegging, slik at man har kontinuitet. Det vil da være noen fra 6 trinn som fyller 
skyggefunksjonen og som da vil være gruppeleder året etter. 
 
Vedtak/oppfølging: ingen spesielle vedtak. 

 


